. ®  CONSERVATORIO
VITTADINI

ORARIO CORSI COLLETTIVO DI TEORIA (MATERIE MUSICALI DI BASE)

2024/2025

Lunedi

PROF. GRANATA

16.45 17.45 LETTURA 1 - ALFABETIZZAZIONE
17.4518.45 LETTURA 2 -

Martedi

PROF. GUGLIELMINOTTI

15.45 16.45 LETTURA 3

16.4517.45 LETTURA 1

17.45 18.45 LABORATORIO DI CORO DI VOCI BIANCHE
18.4519.45 LETTURA 2

Venerdi

PROF. GRANATA

16.45 17.45 LETTURA 3 (SCUOLE SECONDARIE PRIMO GRADO)
17.45 18.45 LETTURA 4 (SCUOLE SUPERIORI)

18.45 19.45 ADULTI



